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STADGAR FÖR REUMATIKERDISTRIKTET ÄLVSBORGS FOND 

MEDEL UR FONDEN ÄR AVSEDDA ATT ANVÄNDAS EFTER PRÖVNING I DE FALL 

SAMHÄLLET, FÖRSÄKRINGSKASSAN ELLER DYLIKT EJ I TILLRÄCKLIG OMFATTNING 

STÖDER DEN SÖKANDE. 

1. Medel kan sökas av icke remitterad behandling/egenvård av rehabilitering i Sverige eller 

utomlands där två behandlingar per dag är ett krav och behandlingsperioden skall omfatta 

minst två veckor. 

2. Medel kan sökas för barn 0-7 år för kostnader för fritidsaktiviteter anordnade av Reumatiker 

i Väst (RiV). 

Underlag för uträkning av vård- och resebidrag, gällande från 21 mars 2021.  

För bruttoinkomster: 

Under                13 500:- per månad 70 % av vårdavgiften (max. 3 000 kronor) 

Mellan 13 501:-  och  16 500:- per månad 50 % av vårdavgiften (max. 3 000 kronor) 

Mellan 16 501:-  och  19 500:- per månad 30 % av vårdavgiften (max. 3 000 kronor) 

Ett tak på 3 000:- är lika för alla. Utjämning uppåt till 10-tal kronor. 

➢ Ansökan till fonden görs på blanketten ”Ansökan om vårdbidrag”, som erhålls från distriktet 

eller din förening. Blanketten ska vara fullständigt ifylld, i annat fall kan den inte behandlas. 

➢ Bidrag ges i huvudsak endast ”en gång per 36-månadersperiod” och endast till medlemmar 

inom Reumatikerdistriktet Älvsborg. Du ska ha varit medlem i två år. 

➢ Ansökan prövas av styrelsens AU (arbetsutskott), till vilka styrelsen har delegerat 

beslutanderätten. 

➢ Ansökningshandlingarna ska sändas till Reumatikerdistriktet Älvsborg på nedanstående 

adress i samband med vårdtillfället. Senast den 31 maj eller  

30 november samma år. Kan inte sökas i efterhand. 

➢ Med ”Ansökan om bidrag” ska läkarintyg medfölja som styrker reumatisk diagnos eller 

journalutdrag. 

➢ Till ansökan ska kopia av senaste slutskattsedel bifogas. 

➢ Ej inkomstprövat för barn mellan 0-7 år. 

OBS! Utbetalning sker senast under juli och december månad ansökningsåret. 
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